



    






    












    
        
            Česká televize
            Zpravodajství
            Sport
            iVysílání
            TV program
            Pro děti
            Art
            Vše o ČT
        

        
            portály České televize
            
            
        
    




    
        

    
        
            




    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            


            
                
                    Často hledáte:

                    
                            
                                třídění odpadu
                            
                            
                                přijímačky z matematiky
                            
                            
                                reparát
                            
                            
                                přijímací zkoušky
                            
                            
                                přijímačky na SŠ
                            
                    

                

            


            


            
                
                    
                        Zadávejte, prosím, hledané výrazy s diakritikou.
                    

                

            

        

    




    



    
        
                
        
        
            
                
            
            
            
        
    
    
        
    

        
    

    
        
        Přihlásit
    







    
        
            



        
            
      
        
          
        
        
          
        
        menu
      



    
        
            
        
    
    
        
            
                
            
            
                
                    
                
            
        
    


    

        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            Stupně vzdělávání
                        
                        
                            
                                    
                                        Předškolní
                                    
                                    
                                        1. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        2. stupeň ZŠ
                                    
                                    
                                        Střední škola
                                    
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Předměty
                        
                        
                            
                                
                                    Školní

                                    
                                            Anglický jazyk
                                            Biologie
                                            Čeština jako druhý jazyk
                                            Chemie
                                            ČJ a literatura
                                            Člověk a společnost
                                            Člověk a svět práce
                                            Dějepis
                                            Ekologie
                                            Filosofie
                                            Francouzský jazyk
                                            Fyzika
                                            Globální rozvojové vzdělávání
                                            Hudební výchova
                                            Informatika
                                            Matematika
                                            Německý jazyk
                                            O vzdělávání
                                            Právo a politologie
                                            Přírodopis
                                            Přírodověda Vlastivěda
                                            Prvouka
                                            Psychologie a sociologie
                                            Umění a kultura
                                            Věda a technika
                                            Výchova ke zdraví
                                            Výtvarná výchova
                                            Zeměpis
                                    

                                

                                
                                    Předškolní

                                    
                                            Dopravní výchova a bezpečí
                                            Hudební a pohybové činnosti
                                            Já, moje tělo, zdraví a bezpečí
                                            Komunikace a vztahy
                                            Logopedie
                                            Myšlenkové operace
                                            Pohádky a příběhy
                                            Poznávání České republiky
                                            Příroda
                                            Roční období a svátky
                                            Svět kolem nás
                                            Výtvarné a pracovní činnosti
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        Okruhy
                    
                


                
                    
                        Náměty do výuky
                    
                


                
                    
                        Pracovní listy
                    
                


                
                    
                        Hry
                    
                


                
                    
                        Pro žáky z UA 
                        [image: ]
                    
                


            


            
                
                    
                        O ČT edu
                        
                            
                                O ČT edu
                                Tipy pro rodiče a učitele
                            

                        

                    

                

            

        
    






    
    
    


    
        
            6893
        
    


    



    
        
            
                
                    
                        
                        [image: Labyrint světa a ráj srdce (11. díl): Kterak vrchnost světu vládne]
                    


    
        
        
    


                    
                        
                            05:00
                        

                    


                    
                    

                


                
                    
                        
                        [image: Labyrint světa a ráj srdce (11. díl): Kterak vrchnost světu vládne]
                    

                    
                        
                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (1. díl): Jak šel Poutník do světa]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (1. díl): Jak šel Poutník do světa

            Poutník se rozhodl, že se vydá na vandr do světa, aby tam našel smysl svého života, pokoj, naplnění a povolání. Na cestě potkává dva tajemné průvodce: Všudybuda a Mámení. Od Mámení dostává Poutník růžové brýle, aby mu vše ve světě připadalo krásnější než ve skutečnosti. Naštěstí nosí brýle dole na nose, takže přes ně vidí skutečnosti takové, jaké doopravdy jsou. Díky tomu si o věcech může vytvořit vlastní obrázek. Celý svět ovládá královna Moudrost. Ale je to opravdu Moudrost?

            
                
                
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (2. díl): Osudový labyrint]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (2. díl): Osudový labyrint

            Poutník se ocitá se svými průvodci na náramně vysoké věži, odkud vidí celé město jako na dlani. Všudybud ukazuje Poutníkovi město a vše komentuje. Dívají se na bránu života, kudy lidé přicházejí na svět, i bránu rozchodu, kde si lidé vybírají povolání. Dále vidí ulice s jednotlivými stavy či zaměstnáními. Přijdou do brány rozchodu, kde si má Poutník vytáhnout lístek z měděného kotle u Osudu. Jenže on se nedokáže rozhodnout, jaké povolání by si měl vybrat. Předloží tedy Osudu žádost, zda by si nejprve směl vše prohlédnout. Dovolí mu Osud dívat se a vše zkoumat?

            
                
                
                
            

        

    



    



                                

                                




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (3. díl): V Manželské ulici]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (3. díl): V Manželské ulici

             Z náměstí přijde Poutník do Manželské ulice. Průvodci mu chtějí ukázat rozkošný stav manželský. Přichází k velkým váhám u brány zasnoubení. Tam se váží muži se ženami, a když se k sobě hodí, jsou vpuštěni do manželského stavu. Jdou dál ke kováři, který k sobě manžele řetězy přikovává. Manželství je prý nejpevnější z lidských svazků. Poutník chce odejít, ale Mámení ho mámí, aby si také vybral ženu za manželku. On utíká pryč, ale najednou se něco stane. Vstoupí nakonec i Poutník do stavu manželského?

            
                
                
                
            

        

    



    



                                

                        


                        
                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (4. díl): Devatero řemesel, desátá bída]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (4. díl): Devatero řemesel, desátá bída

            Poutník vstoupí do ulice řemeslníků, kde se každý snaží svýma rukama vydobýt živobytí. Vidí zde mnoho dřiny a sténání. Zjišťuje, že všechno lidské pachtění je jen pro ústa, duše nasycena není. Průvodci jej vezmou mezi obchodníky, kteří přepravují zboží po moři. Mají prý svobodnější život, pohybují se po světě volně jako pták. Jenže na moři je stíhá jedno neštěstí za druhým. Podaří se jim nakonec zbohatnout, nebo si zachrání jen holý život?

            
                
                
                
            

        

    



    



                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                    Přehrát video znovu
                                

                                
                                    
                                        Prohlédněte si pracovní listy k tomuto videu
                                    

                                    
                                        6
                                        pracovních listů
                                    

                                    
                                        Přejít na pracovní listy
                                    
                                

                            


                            




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Labyrint světa a ráj srdce (20. díl): Světlo ve tmě]
            
        

        
            05:00

            Labyrint světa a ráj srdce (20. díl): Světlo ve tmě

            Poutník utíká ze světa. Zavře se do svého srdce a tam k němu promluví sám Bůh. Co mu sdělí? Nalezne konečně východisko z labyrintu světa a skutečný ráj ve svém nitru?

            
                
                
                
            

        

    



    



                            

                        

                    

                


            

        

    







    
        
            
                Labyrint světa a ráj srdce (11. díl): Kterak vrchnost světu vládne


                Poutník je přesvědčen, že by si lidé měli být rovni a vzájemně si pomáhat. Průvodci jej přesvědčují, že je pro společnost dobré a potřebné, aby někteří lidé byli nahoře a jiní dole. Projdou mezi podivnými skálami na místo, odkud lidé stoupají vzhůru do svých politických pozic. Dostane se Poutník až před krále? A stane se tam svědkem státního převratu?



                
                    
                        Z pořadu:

                        
                            
                                Labyrint světa a ráj srdce
                            
                                
                                    Přehrát celý pořad
                                
                        

                    

                    
                        Témata:

                        
                                
                                    Česká literatura
                                
                                
                                    Mediální výchova
                                
                                
                                    Novověk - české dějiny
                                
                        

                    

                    
                        Námět do výuky:

                        
                                
                                    Labyrint světa a ráj srdce
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro stupeň:

                        
                                
                                    1. stupeň ZŠ
                                
                                
                                    2. stupeň ZŠ
                                
                                
                                    Střední škola
                                
                        

                    

                    
                        Vhodné pro předmět:

                        
                                
                                    ČJ a literatura
                                
                                
                                    Člověk a společnost
                                
                                
                                    Dějepis
                                
                        

                    

                    
                        Klíčová slova:

                        
                                
                                    politika
                                
                                
                                    Jan Amos Komenský
                                
                                
                                    J. A. Komenský
                                
                                
                                    soud
                                
                                
                                    Labyrint světa a ráj srdce
                                
                                
                                    poutník
                                
                                
                                    převrat
                                
                                
                                    upřímnost
                                
                        

                    

                

            


            


    



    

    




            

        

    



    







    
        


        Materiály ke stažení


        
            
                6
                listů

        

    


    
        



    
        
            Pracovní list pro 5.-7. ročník ZŠ k 11. dílu: Kterak vrchnost světu vládne

            
        


        
            
                
                    
                        1. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Labyrint světa a ráj srdce - Jak používat metodiky pro učitele

            Vhodné pro žáky 8. a 9. ročníků ZŠ a 1. a 2. ročníků SŠ
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Metodika pro učitele k 11. dílu: Kterak vrchnost světu vládne

            Vhodné pro žáky 8. a 9. ročníků ZŠ a 1. a 2. ročníků SŠ
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


            
                Časová náročnost:

                45 minut
            

        


    






    
        
            Kandidátka k metodice pro učitele: Kterak vrchnost světu vládne

            Vhodné pro žáky 8. a 9. ročníků ZŠ a 1. a 2. ročníků SŠ
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Komenský vykládá Komenského: Kterak vrchnost světu vládne

            Zde najdete výběr citátů z díla J. A. Komenského k probíranému tématu pro vaši inspiraci a k následné práci ve skupinách.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    






    
        
            Kniha: Labyrint světa a ráj srdce (11. část)

            Přečtěte si část Komenského knihy v jazyce 21. století korespondující s dílem Kterak vrchnost světu vládne.
        


        
            
                
                    
                        2. stupeň ZŠ
                    
                

                
                    
                        Střední škola
                    
                

            


            
                
                    
                        Dějepis
                    
                

                
                    
                        ČJ a literatura
                    
                

                
                    
                        Člověk a společnost
                    
                

            


            
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                



    

            


        


    



        


    


    
        
            Mohlo by vás také zajímat






    
        


        Novověk - české dějiny


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Revoluce 1848 v Čechách]
            
        

        
            02:40

            Revoluce 1848 v Čechách

             V animované ukázce je zábavnou formou zachycena revoluce v roce 1848 v Evropě a v Čechách a konec autonomních snah Čechů po nástupu Františka Josefa I. na trůn.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Snění obrozenců o Rusku]
            
        

        
            14:43

            Snění obrozenců o Rusku

             V devatenáctém století hledali obrozenci, literáti i někteří čeští politikové alternativní národní program k naší existenci v habsburském Rakousku. Začali snít o slovanském bratrství a nechali se unést zidealizovanou představou o Rusku. Po několika cestách literátů (Karel Havlíček Borovský, František Palacký) a politiků (František Ladislav Rieger) do Moskvy a Petrohradu dostaly jejich představy o ideálních slovanských vztazích povážlivé trhliny. O romantismu, slovanství, rusofilství a vlivu Ruska na pozdější formování československého státu debatují společně s moderátorem rusista Libor Dvořák, literární historik Martin C. Putna a historik Vratislav Doubek. 

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Rohanové a Rohanské hodinky ze Sychrova]
            
        

        
            04:27

            Rohanové a Rohanské hodinky ze Sychrova

            Rod Rohanů patřil k nejvýznamnějším rodům v oblasti francouzské Bretaně, který se po příjezdu do Čech usídlil na Sychrově. Tady Rohanové shromáždili obrovské množství uměleckých předmětů, a to jak obrazy, tak např. velmi cenný rukopis, tzv. Rohanské hodinky ze Sychrova. Hodinky jakožto předmět k měření času známe asi všichni, ale co si představíme pod hodinkami jakožto literárním žánrem? To se společně dozvíme ve videu.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Lužičtí Srbové]
            
        

        
            07:56

            Lužičtí Srbové

            Lužičtí Srbové jsou nejmenším západoslovanským národem. Jde vlastně o dva kmeny, které osídlily dvě různé historické země – Horní a Dolní Lužici. Přes všechny podobné rysy byly tyto země vždy vnímány jako zvláštní jednotky, proto se ustálily i dva samostatné jazyky. O dávné historii tohoto národa nemáme zcela přesné informace, ale jisté je, že dříve tito Slované pokrývali mnohem větší oblast. Dodnes se tak můžeme na celém území Německa setkat s názvy a jmény se slovanskými kořeny.

            
                
                
            

        

    



    



        


    





    
        


        Česká literatura


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Pavel Kohout: Dílo]
            
        

        
            12:37

            Pavel Kohout: Dílo

            Vybraná pasáž je z pořadu To byl můj život??, v němž Pavel Kohout vytvořil osobní obraz 20. století ze svých vzpomínek. Ve vybrané pasáži vypráví o svých dílech. Video je doplněno o ukázky z filmů a divadelních her. Pasáž je zakončena fotografiemi Pavla Kohouta a autorovým shrnutím 20. století ze vzpomínek.

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Spisovatel Ivan Klíma]
            
        

        
            00:50

            Spisovatel Ivan Klíma

            Krátké představení českého spisovatele Ivana Klímy: nadaný vypravěč, jehož díla byla přeložena do mnoha jazyků, ale v našem prostředí nesměl přes 20 let publikovat. 

            
                
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Dílo a osobnost Jaroslava Haška]
            
        

        
            07:13

            Dílo a osobnost Jaroslava Haška

            „Hašek, neproniknutelná sfinga za svým hospodským stolem,“ tak trefně charakterizoval Jaroslava Haška jeden z jeho přátel. Hašek byl komplikovanou osobností a současně nadaným spisovatelem, který za svůj život zvládl napsat stovky povídek a stvořil jednu z ikonických postav české literatury, Josefa Švejka. Video se nejen zabývá Haškovou tvorbou, ale i jeho osobnostní charakteristikou. Hašek totiž není jenom Švejk. 

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Dílo Františka Palackého]
            
        

        
            06:41

            Dílo Františka Palackého

            Víte, proč psal Palacký Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě nejprve německy? A že kvůli této gigantické práci procestoval téměř celou Evropu? Pasáž představuje dílo Františka Palackého od jeho počátků, představena je i jeho vědecká činnost. Video je prokládáno úryvky z dopisů, které autor psal například Jungmannovi, a ukázkami z divadelních a televizních her. 

            
                
                
            

        

    



    



        


    





    
        


        Mediální výchova


        
            
            
                Další videa
            
        

    


    
        




    
        
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Volba prezidenta K. Gottwalda]
            
        

        
            01:17

            Volba prezidenta K. Gottwalda

            Jak probíhala volba prvního socialistického prezidenta Klementa Gottwalda? Podívejte se na dobové záběry. 

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Informační válka pohledem psychologa]
            
        

        
            01:35

            Informační válka pohledem psychologa

            Informační válka (resp. její nástroje) je pro psychologa zajímavým fenoménem, a to především ve dvou rovinách. V popředí zájmu stojí psychologie přesvědčování, tedy techniky, jejichž cílem je člověka zmanipulovat a vnutit mu konkrétní názor. Důležitá je ale i rovina sociologická, protože současný svět, společnost a způsob žití s sebou přinášejí kromě výhod také sociální nejistotu a neukotvenost, což nahrává manipulátorům.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            

            
            


            
                
                [image: Televize vs. realita: Lidé s nadváhou]
            
        

        
            04:38

            Televize vs. realita: Lidé s nadváhou

            Televizní vysílání pomáhá mnohdy divákovi „správně pochopit“ různé skutečnosti, například problém s nadváhou. Obezita bývá na televizní obrazovce spojována s opakujícími se vlastnostmi, negativními emocemi a situacemi, kterým hrdinové čelí. I tomu se blíže věnuje dokumentární seriál TeleRevize.

            
                
            

        

    



    







    
        
            
            
                Digitální kompetence
            
            

            
                
                    PL
                

            


            
                
                [image: Marek Eben: Zrychlená televize]
            
        

        
            01:00

            Marek Eben: Zrychlená televize

            Zdá se vám někdy, že vše kolem nás je nějak zrychlené? Marek Eben má takový dojem ve spojitosti s televizním vysíláním, a to včetně konkrétního příkladu. Souhlasíte s ním?

            
                
                
            

        

    



    



        


    

        

    








    
        
            
                ČT edu nejsou pouze videa

            


            
                
    
        
            
                [image: ]
            

            
                12 213

            

            
                videí

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                672

            

            
                námětů do 
 výuky

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                3 930

            

            
                pracovních 
 listů

            

            
        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                1 112

            

            
                pořadů

            

        

    

    
        
            
                [image: ]
            

            
                69

            

            
                edukativních 
 her

            

            
        

    

                


                
                    
                        Každý měsíc
                        

                        přibývají na ČT edu
                        

                        
                          desítky nových
                          

                          materiálů
                        
                        pro
                        

                        vaši výuku
                    

                    
                


            

        

    







    
        Novinky na e-mail

        Pošleme vám, co nového se děje ve světě edu. Nová videa, témata, funkce a další.


        
            
                
            


            
        




    
        

    



        
            Novinky posíláme jednou za měsíc. Nebudeme vám posílat žádný spam. Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
        

    




    
        [image: Česká televize]

        
                Česká televize na sociálních sítích:

            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]


        

    

    
        Rozcestník stránek

            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

        
            Rozcestník kanálů

                	[image: ČT24]
	[image: ČT Sport]
	[image: iVysílání]
	[image: ČT Déčko]
	[image: ČT Art]
	[image: ČT Edu]


            

            
                Divácké
                            centrum je tu pro vás každý den v době 7:30 — 20:00 hod


                [image: Telefonní číslo] 261 136 113 [image: E-mail] info@ceskatelevize.cz
                    


            

        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

        Mapa
                stránek•RSS

    



    
         [image: Česká televize]

    

    
        Divácké centrum je tu pro vás
                každý den v době 7:30 — 20:00 hod


        [image: Telefonní číslo]261 136 113

        

        [image: E-mail]info@ceskatelevize.cz

        

    

    

    
        
            	Živé vysílání
	Vše o ČT
	TV program
	Studio Brno
	Počasí
	Studio Ostrava
	HbbTV aplikace
	Rada ČT
	Mobilní aplikace
                
	Reklama
	TV poplatky
	Kariéra
	E-shop
	
                    Konkurzy
	Déčko
                        pro rodiče
	Pro média
	Teletext
	Pro autory
	Časté dotazy
	Telexport
	Zveme Vás do kina
                
	Produkční
                        služby
	Kontakty


        

    

    

    
        
            	[image: Instagram - Česká televize] [image: Instagram - Česká televize]
                        Instagram

                    
	[image: Facebook - Česká televize] [image: Facebook - Česká televize]
                        Facebook

                    
	[image: YouTube - Česká televize] [image: YouTube - Česká televize]
                        YouTube

                    
	[image: X(Twitter) - Česká televize] [image: X(Twitter) - Česká televize]
                        Twitter

                    


        

    

    

    
        
                © Česká televize•English
                    version

            
                Ochrana soukromí.
            

        

    




    

    [image: Probíhá načítání]



























